



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Finansal Piyasalarda Temel ve Teknik Analiz	BAF425	7	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Finans ve Bankacılık - Lisans (Yüzyüze)				
Amaç	Finansal yatırım araçlarının türleri, fiyatlanması, işlevi ve alım satımına dair uygulamalı bilgi edinilmesi ve alım satım kararı verirken işlem fiyatı ve kar hedefi belirlemede temel ve teknik analiz yöntemlerinin kavranmasıdır.				
Ders İçeriği	Temel analiz, bir finansal varlığın gelecekteki fiyat hareketlerini, o finansal varlığın arz ve talebini etkileyecek istatistiklerin yanında ekonomik, politik, çevresel ve diğer ilgili faktörlere de dayalı olarak tahmin etme yöntemidir. Teknik analiz ise geçmiş finansal veri ve grafikleri kullanarak, fiyatların gelecekteki yönünü tahmin etmede kullanılan yöntemidir.				
Ders Kaynakları	Ali Perşembe, Teknik Analiz Mî Dedin? Hadi Canım Sen de?, Scala Yayıncılık, 2001, Aydın Uyar, Hisse Senedi Yatırımcıları İçin Temel Analiz, Beta Yayın Evi, 2001, İstanbul.				

Hafta	Konu
1	Temel analize giriş
2	Yatırım Felsefesi
3	Temel Analiz Makroekonomik Göstergeler
4	Temel Analiz Hisse seçimi
5	Temel Analiz Şirket Analizi
6	Temel Analiz Değerleme ve Üst-Alt Limit Yaklaşımı
7	Temel Analiz Değerleme ve Üst-Alt Limit Yaklaşımı
8	Yatırım Teorisi
9	Teknik Analize Giriş
10	Teknik Analiz
11	Ticaret Stratejisi
12	Teknik Analiz Grafikler, Formasyonlar ve Uzun-Dönem Tablolar
13	Teknik Analiz Ani Değişiklik Şekiller ve Devam Eden Şekiller
14	Teknik Analiz Hareketli ortalamalar, salıngaçlar, hacim ve açık faiz ve farklar

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Ara Sınav 1		3	1
Final		4	1
Ders İş Yüğü:		49	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		1,92	

Program Çıktıları

1	Paranın zaman değeri, risk-getiri dengesi gibi finans alanıyla ilgili temel kavramlar, teoriler ve uygulamalar hakkında güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Bankacılık sektörüyle ilgili temel bilgi, ilke ve uygulamaları bilir ve edindiği bilgi ve becerileri finansal süreçleri çözmeye kullanır, analitik ve stratejik düşünerek bankacılıkla ilgili verileri analiz edebilir.
3	Alanla ilgili edindiği bilgiler çerçevesinde, banka, yatırım şirketi, borsa vb. finansal kurumları, finansal piyasaları öğrenir ve bu piyasalarda işlem gören hisse senetleri, tahviller vb. finansal ürünleri analiz ederek, değerlendirebilir.
4	Alanla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
5	Alanla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açık olur.
6	Ulusal veya uluslararası finansal sistemlerin işleyişini anlayabilir, iflas, kriz vb. finansal olaylar arasında neden-sonuç ilişkisi kurar ve yorumlama becerisine sahip olur.
7	Finans ve bankacılık sektörüyle ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarır ve iletişim kurar.
8	Finansal konularda gelişmeleri takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde bir yabancı dili anlayabilir ve kullanabilir.
9	Yatırım analizi ve portföy yönetimi başta olmak üzere finans ve bankacılık sektörünün gerektirdiği düzeyde bilgi, iletişim teknolojileri ve paket programları kullanabilir.
10	Alanla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve etik değerlere uygun değerlendirerek yorum yapar.
11	Bankacılık sektörünün iç ve dış çevresinde tüm paydaşlarını gözeterek şekilde ilişkileri izleyebilir, sorunları tanımlar ve çözüm önerileri geliştirme yetkinliğine sahip olur.
12	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir ve finansal verileri bu doğrultuda toplayıp değerlendirir.
13	Finans ve bankacılık konularında edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık ve bankacılık sektörüyle ilgili güncel gereksinimleri karşılama becerisine sahiptir.
14	Finans ve bankacılık sektörüyle ilgili bilgileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
15	Finans ve bankacılık sektörü ile edindiği bilgi birikimi ile, küresel ekonomide ve uluslararası bankacılıkta yaşanan süreçleri izleyebilir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Temel analiz ve türleri hakkında yeterli bilgi düzeyine ulaşır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Menkul kıymetler konusunda yeterli seviyede bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Borsada analiz yapabilme becerisine sahip olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Teknik analiz hakkında bilgi sahibi olur.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/331524>